
 
 

 

 

 

 

Государственный комитет молодежной политики Республики Крым 

Государственное автономное учреждение Республики Крым  

«Ресурсный центр поддержки добровольчества в сфере культуры безопасности и ликвидации 

последствий стихийных бедствий» 

 

П Р И К А З 

01 июня 2023 г.                                                                                                                         № 63 

г.Симферополь 

 

О внесении изменений в приказ от 

17.11.2020 года № 49/1 «О создании 

комиссии по противодействию коррупции» 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в ГАУ РК «Ресурсный центр», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести в п. 1 приказа ГАУ РК «Ресурсный центр» от 17.11.2020 года № 49/1 «О 

создании комиссии по противодействию коррупции» следующие изменения: 

Слова «Ткачук Юлия Станиславовна» заменить словами «Лукашенко Зинаида 

Владимировна». 

2. В остальном приказ ГАУ РК «Ресурсный центр» от 17.11.2020 года № 49/1 остается 

неизменным и подлежит исполнению. 

3. Специалисту по кадровому делопроизводству ознакомить сотрудников с данным 

приказом под подпись. 

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                               А.Э. Король  

 


	П Р И К А З

